
BOUTIQUE Pasaportë dixhitale SQ

BOUTIQUE
S00664-P148

Përparëse unisex, shumë funksionale, me qafë jo të rregullueshme,
realizuar prej tekstili poliester-pambuk. Xhep qendror me 2 ndarje, plus
një xhep të vogël për të mbajtur sende në anë. Masa: 78 x 90 cm.

PëRBëRJA: 65% POLIESTER + 35% PAMBUK
PAMJA: TWILL
PESHA: 195 GR/MQ
MASAT: U

PAKETIMI: 5/50
KODI HS: 62114310
MADE IN: PK

NGJYRAT

E BARDHË
00000

E VERDHË
01000

PORTOKALLI
02000

E KUQE
03000

BORDO
04000

FUKSIA
05002

JESHILE
07000

JESHILE XHELATINE
07003

JESHILE ACID
07007

JESHILE MILITARE
07035

BLU NAVY
08007

BLU MBRETËRORE
09000

BLU ATOL
09001

KAFE
11001

KAKI
11006

GRI HEKURI
13067

E ZEZË
14000
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BOUTIQUE Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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BOUTIQUE Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja PK PAKISTAN

Ngjyrosja PK PAKISTAN

Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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